PREGÃO ELETRÔNICO 007/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
045/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n2 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SHL -
SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA - ME, CNPJ;
41.733.464/0001-94, Valor R$ 32.851,38 (trinta e dois mil e
oitocentos e cinquenta e um reais e trinta e oito centavos).
Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de
medicamentos em geral, insumos, materiais hospitalares,
radioiógicos, laboratoriais e medicamentos para a farmácia
básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N® 007/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
045/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -
EPP. CNPJ: 23.312.871/0001-46. Valor R$ 194.976,00 (cento e
noventa e quatro mil e novecentos e setenta e seis reais).
Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de
medicamentos em geral, insumos, materiais hospitalares,
radioiógicos, laboratoriais e medicamentos para a farmácia
básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do
município e seus programas.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO:
030/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA. CNPJ ns 01.577,844/0001-62. CONTRATADA; j V DA
SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME. CNPJ:

EXTRATO DE CONTRATO N& 110/2023

11.454.699/0001-86. Valor R$ 589.104,50 (quinhentos e oitenta
e nove mil e cento e quatro reais e cinquenta centavos). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
construção, elétricos e hidráulicos, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

[...]

ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal,

PREGÃO ELETRÔNICO N^^ 007/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
045/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: M. TESTA
CONFECÇÃO - EPP, CNPJ: 23.829.339/0001-09, Valor R$ 1.020,00
(um mil e vinte reais). Objeto; Contratação de empresa para
fornecimentos de medicamentos em geral, insumos, materiais
hospitalares, radioiógicos, laboratoriais e medicamentos para a
farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de
Saúde do município e seus programas.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 114/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N« 002/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO;
030/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA
SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
11.454.699/0001-86. Valor R$ 43.231,55 (quarenta  e três mil e
duzentos e trinta e um reais e cinquenta e cinco centavos).
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais
de construção, elétricos e hidráulicos, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 111/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 007/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO;
045/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MOGI
MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, CNPJ: 28.199.997/0001-70.
Valor R$ 10.281,60 (dez mil e duzentos e oitenta  e um reais e
sessenta centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimentos de medicamentos em gerai, insumos, materiais
hospitalares, radioiógicos, laboratoriais e medicamentos para a
farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de
Saúde do município e seus programas.